YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER

C. FONTUTARI:(1L)
D. TOPLAM DEGER: (TL)

. KATILMA PAYISAYI

F. FONUN KURULUS TARIHI:
. FONUN SURESL

I1FONUN PERFORMANS BILGILERI
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:
CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI
C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY! FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

OZEL SEKTOR TAHVILI

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

OZEL SEKTOR VDMK

DEVLET TAHVILI

OZEL SEKTOR KIRA SERTIFIKA

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Ozel Borglanma Araglar Devir Hizi
Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi -
Kira Sertifikalar Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz1 :
Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:
H.KATILMA PAY! IHRG. NAKIT GIRISLERI:
LKATILMA PAY1 IADE. NAKIT GIKISLARI:
J. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasast Aract

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
i

TRSOPAS22418
TRSMLPCE241420231101
Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU
2

KBKA2333
TRFFNBK1242220231101

Toplam
GOS(GELIR ORT.SEN)

TRPFB2FA2433

Toplam
OIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

8.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
H

TRT140126T37

01/10/2023 ve 31/10/2023

Garanti Portfoy Kisa Vadeli Borglanma Araclar Fonu

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
7,737,086,956.00
812,927,381.79
21,069,764,625
20/04/2012
SURESiZ

T
0038583
0037523
282%
20.74%
20.14%

757,762,546.54

Ihrager Kurum

ARGELIK AS,
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ENERJISA ENERJI AS

KOG FINANSMAN AS.
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
MERCEDES BENZ KAMYON FINANSMAN
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

OPET PETROLCULUK A

OPET PETROLCULUK AS.

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

ADEL KALEMCILIK TICARET VE SAN
AK FINANSAL KIRALAMA

ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A
ARZUM EV ALETLERI

ARZUM EV ALETLERI

BNP PARIBAS FINANSAL KIRALAMA

UNLU MENKUL DEGERLER A'S.
DYO BOYA FABRIKALARI SANAYI VE
DYO BOYA FABRIKALARI SANAYI VE

FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S.
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S.
FINANS BANK AS.

FASDAT GIDA DAGITIM SANAY| VE
FASDAT GIDA DAGITIM SANAYi VE
GARANTI FILO YONETIM

GARANTI FILO YONETIM

GARANTI FILO YONETIM

HEKTAS TICARET T.AS.

KOG SISTEM BILGI VE ILETISIM H
KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TiC
KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TiC
KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TiC

QYATIRIM HOLDING A'$.
SHELL & TURCAS PETROL AS.
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
SARKUYSAN ELEKTROLITIK BAKIR S
SUZUKI MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
SUZUKI MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
SUZUKi MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
SUZUKI MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
SUZUKI MOTORLU ARAGLAR PAZARLA

TURKCELL ILETISIM HIZMETLER] A
YAPI KREDI FAKTORING

'YAPI KREDI BANKAS!

FINANS BANK AS.

FIBABANK AS.

FIBABANKAS.
FIBABANK AS.

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

Vade

05.04.2024
22112023
18.10.2024
14.02.2030
14.02.2030
14.02.2030
01.12.2023
06.09.2024
23.09.2024
0110.2024
14112023
14.02.2024
01.10.2024

17.07.2024
12.03.2024
14112023
12.01.2024
15.03.2024
18.07.2024
26.12.2023
13.09.2024
05.03.2024
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
10.01.2024
04.01.2024
15.03.2024
15.03.2024
01122023
0112.2023
15.11.2023
13.03.2024
12.01.2024
30.01.2024
18.01.2024
09.04.2024
03.05.2024
03.05.2024
05.01.2024
05.01.2024
02.02.2024
07.08.2024
04.01.2024
03.01.2024
05.01.2024
05.01.2024
0412.2023
04.12.2023
16.04.2024
21.02.2024
05.03.2024
05.03.2024
05.03.2024
06.12.2023
29.02.2024
26.01.2024
26.01.2024
05.01.2024
24.09.2024
01.03.2024
12.01.2024
12.01.2024
04.01.2024
17.01.2024
14.03.2024
11.03.2024
08.03.2024
08.02.2024
07.12.2023
27.12.2023
12.01.2024

07.05.2024
28.02.2024
20.03.2024
01.04.2024
01.04.2024

01.03.2028
05.06.2030
06.11.2024
10.01.2024
13.10.2027
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026

ISIN Kodu

TRSARCLA2412

TRSOPAS22418
TRSMLPCE241420231101

TRFADEL72412

TRPFBIF52418

TRPFB2FA2433

TRT010328T12

TRT140126T37

Nom. Faiz Oran

Nomimal Deger Birim A. Fyt

1,000,000.00
4,500,000.00
1,360,000.00
8,000,000.00
20,000,000.00
5,000,000.00
1,800,000.00
5,580,000.00
7,000,000.00
5,000,000.00
6,500,000.00
6,700,000.00
2,000,000.00
74,440,000.00

4,500,000.00
3,000,000.00
4,000,000.00
5,000,000.00
1,600,000.00
2,970,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
6,000,000.00
9,300,000.00
1,000,000.00
8,000,000.00

337,790,000.00

5,500,000.00
430,000.00
2,750,000.00
2,210,000.00
1,420,000.00
12,310,000.00

424,540,000.00

5,000,000.00

30,000,000.00
500,000.00

500,000.00
500,000.00

100,07 11.07.2023
122.12 02.08.2023
100.9 03.08.2023
104.48 16.09.2022
106.14 29.08.2023
10614 31.08.2023
105.32 10.01.2023
100 06.09.2023

103.86 31.10.2023

100 19.07.2023
100 19.09.2023
93.12 29.08.2023

92.96 31.10.2023

100 09.08.2023
83.9 06.09.2023
100 06.09.2023
100 19.09.2023
100 19.09.2023

89.37 03.05.2023
85.88 27.10.2023
277.45 23.02.2023
391.55 31.08.2023
96 18.10.2023
98.75 20.04.2021
98.75 21.04.2021
98.75 21.04.2021
98.7 22.04.2021
98.62 26.04.2021
98.73 28.04.2021
98.66 24.05.2021
98.66 25.05.2021
98.74 03.06.2021
98.7 04.06.2021
98.68 09.06.2021
98.72 21.06.2021

cccococcocococoooo

©0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000GG0

cococoo

cocococococococococccoocooo

cccococococococoooo

©0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000GG0

cococoo

ccococococococococccooooo

104.97
13098
10163
115.22
115.22
11522
13193
106.73
10474
103.86
13194
104.18
103.86

11072

104.63

105.36
105.41
106.85
96.37
94.44
92.96

107.61

102.48

86.62
501.07
44126

99.64
100.63
100.63
100.63
100.63
100.63
100.63
100.63
100.63

100.63

Satin A, Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

1,049,784.35
5,894,406.70
1,382,283.00
9,217,682.19
23,044,205.48
5,761,051.37
2,374,802.06
5,955,537.39
7,331,816.85
5,193,132.11
8,576,463.28
6,980,403.29
2,077,252.84
84,838,820.91

4,982,836.62
3,132,150.12
3,952,179.21
5,073,468.60
1,694,238.01
3,275,605.70
5,877,281.90
5,249,802.63
6,333,193.98
9,021,568.52
969,177.39
7,753,419.09
4,658,956.32
1,551,432.72
9,358,384.86
3,119,461.62
4,871,357.16
2,922,814.30
4,940,221.18
1,750,332.50
13,945,262.05
5,480,785.37
459681233
2,905,022.77
5,350,067.43
2,140,026.97
5,926,759.81
4,674,100.79
5,354,274.95
5,412,858.80
14,045,308.20
18,795,862.27
12,160,504.72
1,870,846.88
2,694,706.02
7,416,403.31
5,067,290.90
10,688,606.49
6,047,719.91
4,838,175.93
3,628,631.95
3,947,206.15
10,476,912.22
5,182,388.22
10,364,776.43
8910,141.76
18,501,940.52
3,511,097.45
1,555,364.61
444,389.89
7,441,780.41
5,231,779.50
4,192,448.56
4,362,07259
5,059,865.35
9,617,054.44
1,927,466.84
7,555,960.44
2,789,052.41
344,599,907.07

5,918,887.30
381,640.76
2,921,478.21
2,324,448.00
1,493,536.72
13,039,990.99

442,478,718.97

5,124,002.11
25,988,193.67
2,505,352.62
2,206336.21
29,893,568.87
11,069,736.49
10,063,396 81
10,063,396.81
3,019,019.04
1,006,339.68
2,515,849.20
1,006,339.68
503,169.84
1,006,339.68
503,169.84
503,169.84
503,169.84

Grup%  Toplam®%



TRT140126T37

TRT200526T19
Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
TRDYVKS12417

Ana Grup Toplami

YABANCI TAHVIL

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

EALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

FVARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TePp

YATIRIV FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKIAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+)

E. BORCLAR ()

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370,01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370,03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-aklama Giderleri
370,15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-89P Islem Masrafi
370.28.000-Portféy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

ROCHAN HAKKI KULLANII
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTO VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasast Aract

Vill- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Aract
TRFYUKCE2310

TRFHALKE2322

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasast Aract

X- GDUNG ISLEMLER]
Sermaye Piyasasi Aract

XI- TOREV ARAG ISLEMLERI
Xl PAY ALIM SATIM DEFTERI

‘oplam Pay Adedi
arih
02102023
03.102023
04.102023
05.102023
06.102023
09.102023
10.10.2023
11.10.2023
12102023
13.10.2023
1610.2023
17.10.2023
1810.2023
19.10.2023

T
T

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 14.01.2026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 14012026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 19.08.2026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 19.08.2026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 19.08.2026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 20032024
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 20.05.2026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 20052026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 20.05.2026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 20052026
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS. 09.01.2024
TAKASBANK 01112023
“TAKASBANK 01.11.2023
TAKASBANK 01112023
“TAKASBANK 01.11.2023
TAKASBANK 01112023
“TAKASBANK 16.02.2024
TAKASBANK 29.02.2024
“TAKASBANK 20.03.2024
TAKASBANK 21032024
T GARANTI BANKASI A.S. 01.11.2023
2IRAAT BANKASI 01112023
'VAKIFBANK 01.11.2023
ZIRAAT KATILIM BANKASI AS. 03112023
'VAKIFBANK 06.11.2023
Tutan (TL) %
819,465,906.23 100.80%
11,5373
37,834.67
o
6,587,912.84 0.81%
812,927,381.79
Tutar (1L)
1,529,068.10
10,993.50
3,443.98
237063
1946
23,589.50
23,730.09
13,2270
10,587.49
50,932.99
796.32
1,668,929.90
Nominal (TL)
ihraggr Kurum Sats Tarii
itfa Tarihi Nominal (TL)
04.10.23 5,000,000.00
091023 6,000,000.00
11.10.23 1,880,000.00
111023 4,500,000.00
12.10.23 250,000.00
13.1023 4,900,000.00
13.1023 740,000.00
13.0023 10,150,000.00
16.10.23 5,000,000.00
17.1023 5,000,000.00
18.10.23 10,000,000.00
241023 1,000,000.00
31.10.23 20,450,000.00
311023 15,000,000.00
Ihraggr Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi
Menkul Kiymet. Islem-Vade Tarihi
773,708,695,600.00
Pay Alist Pay Satisi

1,756,414,25800  1,015,279,593.00
1,194399,261.00  902,636,900.00
755,949,112.00  531,047,791.00
2,006113,834.00  491,453,423.00
1,180313,183.00  646,752,902.00
824,891,628.00  1,079,420,384.00
980817,772.00  755,697,041.00
857,179,976.00  475,912,564.00
66114531600  477,392,496.00
478,585,256.00  623,417,392.00
1,265,720450.00  1,585,652,391.00
435530,934.00  535,810,529.00
1,087,638,987.00  425,231,832.00
485,674,778.00  1,106,160,705.00

TRT140126T37

TRT200526T19

TRDYVKS12417

Norminal (TL)

Nominal (TL)

Norminal

Als Fiyat

0038088

2

20.11% 1

H
&

satis Deg. (L)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati Dolasimdaki Pay
0037523 22,512,166,742.00
0037545 22,220,404,381.00
0037572 21,995,503,060.00
0037598 20,480,842,649.00
0037624 19,947,282,368.00
003771 20,201,811,124.00
0037744 19,976,690,393.00
0037777 19,595,422,981.00
0037789 19,411,670,161.00
0037835 19,556,502,297.00
0.03791 19,876,434,238.00
0037944 19,976,713,833.00
0037977 19,314,306,678.00
0038088 19,934,792,605.00

5,000,000.00
500,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
3,000,000.00
218,500,000.00

218,500,000.00
643,040,000.00

5,000,000.00
5,000,000.00

19,841,763.96
30,028,397.26
177,167.54
10,313,866.43
7,703,369.18
4,208,549.32
2,488,657.53
6,190,136.99
6,196,712.33
87,148,620.54

16,490,797.95
12,097,623.84

5,131,717.09
15,739,180.61
16,170,396.59
65,629,716.08

152,778,336.62
800,818,336.62

Dolasim Orant

287
284
265
258
261
258
253
251
253
257
258

25
258

98.68 22.06.2021
98.75 08.07.2021
93.2 22.06.2023
911 19.07.2023
92.4 25.08.2023
92.55 29.08.2023
92.55 29.08.2023
92.5 29.08.2023
92.5 29.08.2023
92.5 29.08.2023
92.5 29.08.2023
90.28 14.09.2023
90.36 14.09.2023
90.36 14.09.2023
97.2 23.06.2023
97.2 23.06.2023
99 13.07.2023
94.5 31.08.2023
90.9 25.01.2023
92.65 25.01.2023
92.65 25.01.2023
92.65 25.01.2023

100 14.07.2023

19,823,000.00 31.10.2023
30,000,000.00 31.10.2023
177,000.00 31.10.2023
10,304,000.00 31.10.2023
7,696,000.00 31.10.2023
3,550,000.00 17.08.2023
2,000,000.00 31.08.2023
5,000,000.00 21.09.2023
5,000,000.00 21.09.2023

16,475,000.00 31.10.2023
12,085,372.91 31.10.2023

5,126,660.66 31.10.2023
15,167,390.76 02.10.2023
15,547,639.10 03.10.2023

Pay Doviz Kodu

T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T

0.00%

cccocococococcoocoo000000000

ccococococooo

cococoo

cccocococococcoocoo000000000

ccococococooo

cococoo

100.63
100.63
10197
10197
10197
10197
10197
10197
10197
10197

111.89

503,169.84
503,169.84
509,852.52

35,689,676.37
5,098,525.20
4,588,672.68
509,852.52
1,529,557.56
2,039,410.08
1,019,705.04
5,608,377.71
15,295,575.59
14,275,870.55
1,019,705.04
1,057,755.21
3,173,265.62
5,288,776.03
482,956.44
3,138,586.76
5,230,977.93
4,184,78234
3,138,586.76
221,367,447.86

221,367,447.86
663,846,166.83

5,594,949.45
5,594,949.45

19,841,763.96
30,028,397.26
177,167.54
10,313,866.43
7,703,369.18
3,809,962.96
2,154,619.26
5,247,774.93
5,247,635.43
84,524,556.95

16,490,797.95
12,097,623.84

5,131,717.09
15,702,820.51
16,077,273.64
65,500,233.03

150,024,789.98
819,465,906.23

33.35%
100.00%

100.00%
100.00%

13.23%

100.00%

27.01%
81.01%

0.68%
0.68%

201%

063%
192%
1.96%
8.00%

18.31%



20102023
23.10.2023
24102023
25.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
30102023
31102023

847,083,549.00
666,763,315.00
437,880,457.00
583,857,261.00
559,301,810.00
798,089,515.00
832,962,692.00
1,293,459,294.00

1,043,182,140.00
629,847,485.00
1,000,534,544.00
506,033,293.00
556,533,880.00
916,804,201.00
1,618,226,062.00
883,208,308.00

0038118
0038205

003826
0038201

0038549

0038118 20,130,891,196.00
0038205 20,093,975,366.00
0.03826 20,656,629,453.00
0038291 20,578,805,485.00
0038316 20,576,037,555.00
0038363 20,694,752,241.00
0038516 21,480,015,611.00
0038549 21,069,764,625.00
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